PM 84 ZUSAMMENKLAPPBAR - copk 135

esessssnrrnanen sessasessnEnane sssssssssasenan ssssssssssssnREsa ssessesssnsenens sessssnERrssssRnnn R

MONTAGE T T g

1. Nehmen Sie die Séule und den Rahmen aus der
Verpackung. Setzen Sie die Séule in den FuB} des
Rahmens. Der FuBd ist schon montiert.

2. Schieben Sie zuerst den bereits angebrachten Stift C
1 etwas hoch, u.z. bis die Saule darunter pafit.
Danach schieben Sie den Stift in den Séulenkopf.

3. Das Zusammenklappen erfolgt, indem man den
Innenrahmen, der etwas kirzer ist als der
AuBenrahmen, hochzieht und dann ineinanderklappt.
Dieses geht am besten, wenn man mit beiden Handen
oben in der Mitte (an der Kreuzverbindung) beide
Rahmen aneinanderdriickt, wobei man mit dem Fuf3
unten etwas nachhilft. Zu Beginn wird das etwas mih-
sam sein, weil alles noch neu ist.

I\ U ) 1 c8
i <
| NS | |
| ‘ i ‘ ERSATZTEILLISTE PM 84 ZUSAMMENKLAPPBAR
| “ [ ‘ ‘ Code 135
‘ ‘ ‘ ‘ Bezeichnung B Best.-Nr. | Anzahl |
o= ‘ Aluminiumsdule - Lange = 1608 mm C84 I 1
: c2 Justierschroube - M6 x 60 [ o1 | 4
I‘ ' 7 | Kunststoffkappe l 02 I 1
| | | Flaschenzug l 03 | 4
| | ‘%L-S: ‘ V?Arlijngerungssfud " 0sa | 4
Tk | Stitzen-Set BCE 28
‘ ’gﬁ{% | Schwarze Unterstitze l 06 \ 84
1|t Gummistépsel rot | o7 168
I Ll ‘ | Shuttle Pin - 6 x 47 08 ‘ 168
‘ % ‘ Eckstiitze (neves Modell) 08A , 28
. | ‘:\:‘j | H Kunststofful - Loch 10 mm 09 1
c7 : I} ar"q\ . Zentrierbolzen - M10 x 120 I a | 1
- il @E)‘ Innenrahmen RVS - ] |
I ’ t"f- 3 [ Rohr 25 x 25 x 1,2 mm Cc2 |
‘I;“_:.;: Sy ) s AuBenrahmen RVS \ <‘
@fﬁ > Rohr 25 x 25x 1,2 mm @ |
-—'r‘f‘l*?)) : S 7 Laufrolle - 100 mm feststellbar | C4 2
I 5 Laufrolle - 100 mm | s | 2
e3 I B ca Nylon-Befestigungsblock C6/T18 | 1
) @J\ Druckfederset im Ful} o | ea |
7 éﬁr:s;eckkappen o o | cs |7 4

AP ariviebd 2 Datantad b H T H h v Natherlanda



b w

10.

PM 84 STANDARD - cope 125

Bei der Montage des PLATE MATE PM 84 gehen Sie wie folgt vor:
1.
2

Nehmen Sie die Bodenplatte aus der Verpackung.

Priifen Sie, ob die Laufrollen schon angebracht sind. Wenn das nicht der Fall
ist, so montieren Sie diese noch an die Bodenplatte mit der mitgelieferten
Mutter M10.

. Setzen Sie die Bodenplatte mit den montierten Laufrollen auf den Fussboden.
. Nehmen Sie nun den Rest aus der Verpackung.
. Setzen Sie die zwei Stitzen in die Bodenplatte und verschrauben Sie diese

mit den Schrauben 3,5 x 19 mm.

. Schieben Sie nun die Kunststoffmanschetten nach unten, bis sie Gber dem

Schraubkopf einrasten.

. Setzen Sie das Verbindungsstiick zwischen die beiden seitlichen Stitzen und

klopfen Sie die Eckverbindungen leicht mit einem Gummihammer an.

. Setzen Sie die Séulen in den dafiir bestimmten Kunststoffiiss der Bodenplatte.
. Stecken Sie den Zentrierstift aus Stahl von oben durch das Verbindungsstiick

in den Saulenkopf. Ihr PLATE MATE Tellerstapler ist jetzt gebrauchsfertig.
Wenn Sie den Zentrierstift TR12 entfernen, dann kénnen Sie beide Séulen
herausnehmen, indem Sie diese etwas kanten. Das machen Sie z.B. dann,
wenn Sie Ersatzteile auswechseln wollen oder firs Reinigen.

Bemerkung: Die Tablettstitzen sind als Sonderzubehér lieferbar. Mit ihnen
kann man schnell und einfach Tabletts in den PLATE MATE stellen, so z.B. fiirs
Abr&umen von Geschirr efc.

Pflege: Reinigen Sie den PLATE MATE

TRM

N e

e regelmaBig mit warmem Wasser und
einem handelsiiblichen Reinigungsmittel.
—— A1
ERSATZTEILLISTE PM 84 STANDARD - Code 125
Bezeichnung Best.-Nr. | Anzahl ‘
Aluminiumséule - Liinge = 1603 mm | R84 N
Justierschraube- Mé x 60 ) ) B 01 4
- TRB4 Kunststoffkappe 1 02 1
i lﬂc;chenizug 03 4 |
Verléingerungsstiick 04 4 |
Stutzen-Set 05 28 |
;Schwarze__Ungrstrze B B 0_677 | 84 |
Gummistdpsel rot 07 168
=" Ecksiitze rechts 08 14
Eckstiitze links 08A 14
KunststoffuB - Loch 10 mm - 09 ]
| RVS Bolzen - M10 x 40 10 1|
Mutter - M10 01 | 1|
. | VersChiuﬂlring (30 uugix lmen] : ) 10/2 ) _1__ _}
Endstiicke 11 g8 |
RVS Verbindungsstiick - 550 mm Ig. TR11 1
B | Zentrierstift aus Stahl 10 x 70 mm TR12 |
=== Kunsrstof'f-Ecl-:ve_rbzndungssrﬂcke TR13 3 |
- RVS Stinder
25 x 25 mm - Linge 1650 mm Ig. TR14 2
F '7','7,7 - | RVS Schrauben - 3,5 x 19 mm TR15A 2
= R Kunststoffmanschetten TR15 2
%’ ' RVS Bodenplatte - 600 x 600 mm TR16 1
q RVS Laufrollen feststellbar - 125 mm RI7 | 2
2 RVS Laufrollen - 125 mm TR18 2 |

© Copyright & Patented by H.T.H. b.v. Netherlands



